（記入例）

様式第１

令和●●年●●月●●日

社会福祉法人

鹿児島市社会福祉協議会会長 殿

学校名  鹿児島市立●●●小学校

校長名  ●● ●●

令和●●年度 ボランティア推進校 指定申請書

ボランティア推進校の指定を、次のとおり申請いたします。

記

（令和●●年５月１日現在）

学 校 名 鹿児島市立●●●小学校

児童・生徒数 ●●● 名

クラス数 ●● クラス

担当教諭名 ●● ●● 職員数 ●● 名

学校所在地

 〒●●●－●●●●

  鹿児島市●●町●●番●●号

               TEL：●●●－●●●●－●●●●

               FAX：●●●－●●●●－●●●●

申請理由：生徒のボランティア精神の育成やボランティア体験の場づくりを

進めていきたいため、指定を希望します。